
招标公告

项目名称 仕版大道边河堤改造工程 公 告 号

招 标 人 佛山市顺德区伦教街仕版村民委员会 工程地址 伦教

公告时间 2021 年 8 月 12 日至 2021 年 8 月 16 日共 3 个工作日

工程概况
本工程位于顺德伦教镇仕版，针对仕版大道边河堤景观的提升。建设内容包括：新建挡土墙、新建石

作栏杆、人行道铺装等工程等，具体详见工程量清单。

工程概算 约77万元

报名条件 投标人须具有市政公用工程施工总承包三级或以上资质的企业。

招标范围 详见招标人提供的工程量清单及设计图纸。

质量要求 符合国家有关施工质量验收标准，达到合格标准。

工 期 90 日历天 联 系 人 梁小姐

招标代理 广州市百业建设顾问有限公司 联系电话 22264223

报名截止
时间

2021 年 8 月 16 日 17：30 开标时间 2021 年 8 月 20 日上午 9：30

备 注

1. 本工程采用匿名发售招标文件的方式，购买招标文件者不需出示身份证明和单位的委托证明书。

2. 招标文件工本 300 元，以现金或微信支付方式购买招标文件（附投标邀请函、图纸光盘及收据），

地址：佛山市顺德区大良德元路 2 号汇峰商厦 4 座 202（广州市百业建设顾问有限公司）。收标时凭

投标邀请书原件递交投标文件，无投标邀请书原件的投标人，招标人有权拒绝其投标文件。

3. 本工程评标办法为合理低价法。

4. 资格审查申请文件的资料包括：（1）营业执照（副本）复印件一份；（2）资质证书（副本）复

印件一份；（3）企业安全生产许可证复印件一份；（4）佛山市建筑行业诚信管理平台关于企业相

关信息的网上打印页（含“企业基本信息”、“诚信记录信息”）；（5）法定代表人身份证明书、法

定代表人身份证；若为法定代表授权委托人时，需提供法定代表人授权委托证明书及授权委托人的身

份证。

以上资料的所有复印件均需加盖投标人公章，无须封装。

5. 本公告由招标人负责解释，招标人保留变更、修改的权利。

6. 开标地点：佛山市顺德区公共资源交易中心伦教分中心（伦教南苑西路 10 号（郑敬诒职业中学西

侧）伦教行政服务中心内）。


	招标公告

